
 

 
 

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „KAIŠIADORIŲ ŠILUMA“ 

 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 158996646, 

J. Basanavičiaus g. 42, 56135 Kaišiadorys. Tel. (8 346) 51139. El. paštas centras@kaisiluma.lt 

Interneto svetainė www.kaisiluma.lt  
 

 

 

TVIRTINU 

                                                                                                              Direktorė 

                 

                                                                                                            ___________________ 

                                                                                                                 Rugilė Červokienė     

 
 

ATVIRO KONKURSO SĄLYGOS  

SUSKYSTINTOS NAFTOS DUJOS (SND) / PROPANAS  

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. UAB „Kaišiadorių šiluma“ (toliau – Įsigyjančioji organizacija) numato pirkti 

suskystintas naftos dujas / propaną – 9 000 kg (devyni tūkstančiai kg) (toliau – Pirkimas). 

2. Pirkimas vykdomas atviro konkurso (toliau – Konkursas) būdu, vadovaujantis Įmonių, 

veikiančių energetikos srityje, energijos ar kuro, kurių reikia elektros ir šilumos energijai gaminti, 

pirkimų taisyklėmis (toliau – Taisyklės), patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. 

kovo 3 d. nutarimu Nr. 277 ((aktuali redakcija), kitais Lietuvos Respublikos teisės aktais bei šiomis 

Konkurso sąlygomis (toliau – Sąlygos). 

3. Vartojamos pagrindinės sąvokos, apibrėžtos Taisyklėse. 

4. Pirkimas atliekamas laikantis lygiateisiškumo, nediskriminavimo, skaidrumo, abipusio 

pripažinimo, proporcingumo principų ir konfidencialumo bei nešališkumo reikalavimų. Priimant 

sprendimus dėl Sąlygų, vadovaujamasi racionalumo principu. 

5. Įsigyjančioji organizacija yra pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) mokėtoja. 

6. Visos pirkimo sąlygos nustatytos pirkimo dokumentuose, kuriuos sudaro: 

6.1. skelbimas apie pirkimą; 

6.2. Sąlygos (kartu su priedais); 

6.3. dokumentų paaiškinimai (patikslinimai), taip pat atsakymai į tiekėjų klausimus 

(jeigu bus); 

6.4. kita Įsigyjančiosios organizacijos interneto svetainėje pateikta informacija. 

7. Skelbimas apie pirkimą ir pirkimo dokumentai skelbiami CVP IS rubrikoje „kuro 

pirkimai“ http://www.vpt.lt/kuropirkimai ir Įsigyjančiosios organizacijos internetinėje svetainėje 

www.kaisiluma.lt. 

 

 

II SKYRIUS 

PIRKIMO OBJEKTAS 

 

8. Pirkimo objektas – siekiant aprūpinti kuru Įsigyjančiajai organizacijai priklausančią (1 

vnt., 40 kW katilas) Mūro Strėvininkų katilinę (toliau – Katilinė), gyvenamojo namo esančio Rūmų 

http://www.kaisiluma.lt/
http://www.vpt.lt/kuropirkimai
http://www.kaisiluma.lt/


2 

 

g. 1, Mūro Strėvininkai, Kaišiadorių r. šildymui, perkamos suskystintos naftos dujos / propanas 

(toliau – Kuras). Preliminarus planuojamas Kuro kiekis – 9 000 kg (devyni tūkstančiai kg). Kuro 

kiekis yra preliminarus, skirtas tiekėjų informavimui ir pasiūlymų palyginimui. Įsigyjančioji 

organizacija numato, kad Kuro tiekimo laikotarpiu sunaudotas kiekis gali didėti arba mažėti, bet ne 

daugiau nei 20 procentų nuo preliminaraus Kuro kiekio. 

9. Kuro sudėtis, kokybė ir kiti reikalavimai nustatyti Techninėje specifikacijoje (Sąlygų 1 

priedas). 

10. Sutartis įsigalioja pasirašius abiem Šalims, Sutarties įsigaliojimo data – 2023 m. 

rugsėjo 15 d. Sutarties trukmė 12 (dvylika) mėnesių, neįskaitant apmokėjimo už pristatytas Prekes 

termino. 

11. Kuro tiekimas vykdomas pagal su Konkurso laimėtoju  pasirašytą pirkimo–pardavimo 

sutartį (toliau – Sutartis). 

12. Pasiūlymų vertinimui (palyginimui) (Sąlygų 2 priedas) tiekėjai pateikia Kuro kainą 

eurais už vieną toną (toliau – Eur/t) pagal AB „Orlen Lietuva“ kainų protokole nurodytą Propanų ir 

butanų mišinio – „SPBT“ Pardavimo kainą vežant į akcizinį sandėlį Akcinės bendrovės „Orlen 

Lietuva“ terminale Juodeikių km, Mažeikių raj., EUR/t be PVM. Nurodoma paskutinio mėnesio 

paskutinės dienos Kuro pardavimo kaina, viešai skelbiama Centrinės perkančios organizacijos 

tinklapyje: https://www.cpo.lt/pirkimu-aprasymai/degalai-talpyklose/. 

13. Pasiūlymas pateikiamas pilnai apimčiai ir į dalis neskirstomas. 

 

III SKYRIUS 

KVALIFIKACINIAI REIKALAVIMAI 

 

14. Tiekėjas, dalyvaujantis pirkime, turi atitikti lentelėje nurodytus minimalius kvalifikacijos 

reikalavimus ir kartu su pasiūlymu pateikti atitikimą įrodančius dokumentus (bus vertinami tik galimo 

laimėtojo pateikti atitikimą kvalifikaciniams reikalavimams įrodantys dokumentai): 

Eil. 

Nr. 

Kvalifikaciniai reikalavimai 

tiekėjams 
Kvalifikacinius reikalavimus įrodantys dokumentai 

1. Tiekėjas turi teisę verstis ta 

veikla, kuri reikalinga pirkimo 

sutarčiai vykdyti. 

Lietuvos Respublikos Valstybinės energetikos 

reguliavimo tarybos leidimą, suteikiantį teisę verstis 

mažmenine ir (arba) didmenine suskystintų naftos dujų 

prekyba, įmonės vadovo ar jo įgalioto asmens patvirtintą 

kopiją. 

2.  Tikėjas turi technines galimybes 

ir kitas priemones, 

užtikrinančias, kad jo teikiamų 

energijos išteklių kokybė atitinka 

įsigyjančios organizacijos 

reikalavimus. 

Suskystintų naftos dujų gamyklos – gamintojos arba 

suskystintas naftos dujas sandėliuojančios, arba 

parduodančios įmonės, turinčios nustatyta tvarka įsteigtą 

ar įgaliotą dujų tyrimo laboratorijos išduotą kokybės 

pažymėjimą, įrodantį, kad suskystintos naftos dujos 

atitinka techninės specifikacijos reikalavimus. 

 Tiekėjui nėra iškelta 

restruktūrizavimo, bankroto byla 

arba vykdomas bankroto 

procesas ne teismo tvarka, nėra 

inicijuotos priverstinio 

likvidavimo ar susitarimo su 

kreditoriais procedūros arba jam 

vykdomos analogiškos 

procedūros pagal valstybės, 

kurioje jis įsisteigęs įstatymus. 

Pateikiama deklaracija, užpildant Pirkimo sąlygų 3 priede 

pateiktą formą, patvirtinanti, kad tiekėjui nėra iškelta 

restruktūrizavimo, bankroto byla arba vykdomas 

bankroto procesas ne teismo tvarka, nėra inicijuotos 

priverstinio likvidavimo ar susitarimo su kreditoriais 

procedūros arba jam nėra vykdomos analogiškos 

procedūros pagal valstybės, kurioje jis įsisteigęs 

įstatymus arba priesaikos ar laisvos formos pasirašytą 

deklaraciją (patvirtinimas), jei atitinkamoje šalyje 

neišduodamas minėtas dokumentas arba jis neapima visų 

keliamų klausimų. 

 

https://www.cpo.lt/pirkimu-aprasymai/degalai-talpyklose/


3 

 

Eil. 

Nr. 

Kvalifikaciniai reikalavimai 

tiekėjams 
Kvalifikacinius reikalavimus įrodantys dokumentai 

Iš Lietuvoje įsteigtų subjektų kitų įrodančių dokumentų 

nereikalaujama. Įsigyjančioji organizacija savarankiškai 

patikrina duomenis nacionalinėje duomenų bazėje, 

adresu: 

https://www.registrucentras.lt/jar/p/.  

 

Prireikus, Įsigyjančioji organizacija turi teisę prašyti 

pateikti valstybės įmonės Registrų centro Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nustatyta tvarka išduoto 

dokumento, patvirtinančio jungtinius kompetentingų 

institucijų tvarkomus duomenis. Tokiu atveju 

dokumentas turi būti  išduotas ne anksčiau kaip 3 mėn. iki 

tos dienos, kai tiekėjas įsigyjančiosios organizacijos 

prašymu turės pateikti pašalinimo pagrindų nebuvimą 

patvirtinančius dokumentus. 

 

Kitos valstybės tiekėjas, kuris yra fizinis arba juridinis 

asmuo, pateikia šalies, kurioje yra registruotas tiekėjas, ar 

šalies, iš kurios jis atvyko, kompetentingos institucijos 

išduotą dokumentą. Nurodytas dokumentas turi būti 

išduotas ne anksčiau kaip prieš 3 mėnesius iki Pasiūlymo 

pateikimo termino pabaigos. Jei dokumentas išduotas 

anksčiau, tačiau jo galiojimo terminas ilgesnis nei 

Pasiūlymų pateikimo terminas, toks dokumentas jo 

galiojimo laikotarpiu yra priimtinas. 

Pastabos: 

1. Jeigu tiekėjas/ tiekėjų grupė negali pateikti nurodytų dokumentų, įrodančių, kad nėra 

pašalinimo pagrindų, numatytų 3 punkte, nes valstybėje narėje ar atitinkamoje šalyje tokie 

dokumentai neišduodami arba toje šalyje išduodami dokumentai neapima visų punkte keliamų 

klausimų, jie gali būti pakeisti: 

a) priesaikos deklaracija; 

b) oficialia tiekėjo deklaracija, jeigu šalyje nenaudojama priesaikos deklaracija. Oficiali 

deklaracija turi būti patvirtinta valstybės narės ar tiekėjo kilmės šalies arba šalies, kurioje jis 

registruotas, kompetentingos teisinės ar administracinės institucijos, notaro arba kompetentingos 

profesinės ar prekybos organizacijos. 

2. Jeigu dėl informacinės sistemos trikdžių įsigyjančioji organizacija neturės galimybės 

patikrinti duomenų nurodytose viešai ir nemokamai prieinamose nacionalinėse duomenų bazėse, tai 

ji turės teisę prašyti šio (−ios) tiekėjo/ tiekėjų grupės pateikti Lietuvos Respublikoje nustatyta tvarka 

išduotą (−us) dokumentą (−us), įrodantį (−čius) atitikimą nurodytam (−iems) reikalavimui (−ams). 

15. Įsigyjančioji organizacija atmeta tiekėjo pasiūlymą, jeigu Pirkimo komisija, nustato, 

kad jis pateikė netikslius arba neišsamius kvalifikacinius duomenis ir jeigu Įsigyjančiosios 

organizacijos paprašytas tiekėjas ne vėliau kaip per 3 (tris) darbo dienas po tokio prašymo tiekėjui 

pateikimo nepašalino šių trūkumų. Tiekėjui per nustatytą terminą nepateikus Įsigyjančiosios 

organizacijos prašyme nurodytų duomenų, Įsigyjančioji organizacija ne vėliau kaip per 2 (dvi) darbo 

dienas nuo sprendimo apie tiekėjo pasiūlymo atmetimą apie tai raštu informuoja tiekėją. 

16. Tiekėjo pasiūlymas atmetamas, jeigu apie nustatytų reikalavimų atitikimą jis pateikė 

melagingą informaciją, kurią Įsigyjančioji organizacija gali įrodyti bet kokiomis teisėtomis 

priemonėmis. 



4 

 

17. Vertinant tiekėjo kvalifikaciją, Įsigyjančioji organizacija turi teisę pareikalauti tiekėjo 

papildomos informacijos ir dokumentų, jei pateikta informacija ar dokumentai neįrodo tiekėjo 

atitikimo keliamiems kvalifikacijos reikalavimams. 

 

IV SKYRIUS 

TIEKĖJŲ GRUPĖS DALYVAVIMAS PIRKIME 

 

18. Jei pirkime dalyvauja tiekėjų grupė, ji kartus su pasiūlymu privalo pateikti jungtinės 

veiklos sutarties (toliau – JVS) kopiją. JVS turi būti nurodyta: 

18.1. tiekėjų grupės sudėtis ir kiekvieno tiekėjų grupės nario įsipareigojimai vykdant 

numatomą su Įsigyjančiąja organizacija sudaryti Sutartį, šių įsipareigojimų vertės dalis, išreikšta 

procentiniu dydžiu, įeinanti į bendrą Sutarties vertę; 

18.2. solidari visų JVS šalių atsakomybė už iš Konkurso ar Sutarties kylančių prievolių 

Įsigyjančiajai organizacijai ir įsipareigojimų nevykdymą (įskaitant ir tokius iš Sutarties kylančius 

bendrus įsipareigojimus, kurie savo esme tęstųsi ilgiau nei Sutarties ar JVS terminas); 

18.3. JVS narys, atstovaujantis tiekėjų grupę (su kuriuo Įsigyjančioji organizacija turėtų 

tvarkyti bendrus reikalus, susijusius su Konkursu: bendrauti pasiūlymo vertinimo metu kylančiais 

klausimais, teikti su pasiūlymo įvertinimu susijusią informaciją ir pasirašyti Sutartį); 

18.4. JVS narys, įgaliotas teikti sąskaitas atsiskaitymams (mokėjimai bus atliekami tik 

vienam iš JVS narių) ir pasirašyti su Sutarties įgyvendinimu susijusius dokumentus. 

19. Įsigyjančioji organizacija nereikalauja, kad tiekėjų grupės pateiktą pasiūlymą 

pripažinus laimėjusiu ir pasiūlius sudaryti Sutartį, ši tiekėjų grupė įgytų tam tikrą teisinę formą. 

20. Jei pasiūlymą teikiantis tiekėjas Sutarties vykdymo metu numato remtis kitų ūkio 

subjektų, įskaitant subtiekėjus ir asmenis, kuriuos ketinama įdarbinti, pajėgumais, tokiu atveju privalo 

pateikti įrodymus, patvirtinančius jo galimybės Sutarties vykdymo metu naudotis kitų ūkio subjektų 

pajėgumais – tiekėjo su ūkio subjektu, kurio pajėgumais Sutarties vykdymo metu numato remtis 

tiekėjas, pasirašytas preliminarias sutartis, ketinimo protokolus ar kitus jiems lygiaverčius 

dokumentus. Dokumentuose turi būti aiškiai nurodyta ūkio subjekto, kurio pajėgumais bus remiamasi, 

sutikimas, kad tiekėjas Sutarties vykdymo metu remtųsi jo pajėgumais, kuo kiekviena iš šalių prisideda 

prie bendro tikslo siekimo, kiekvienos šalies įsipareigojimai, vykdant numatomą sudaryti Sutartį, šių 

įsipareigojimų vertės dalis bendroje Sutarties vertėje.  

 

V SKYRIUS 

PASIŪLYMŲ RENGIMO REIKALAVIMAI 

 

21. Tiekėjo teikiamas pasiūlymas turi atitikti Techninės specifikacijos (Sąlygų 1 priedas) 

reikalavimus.  

22. Pateikdamas pasiūlymą tiekėjas sutinka su šiomis Sąlygomis ir patvirtina, kad Sąlygos 

jam aiškios ir suprantamos, o jo pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia 

Sutarties įvykdymui. 

23. Tiekėjas pasiūlymą privalo pateikti pagal Sąlygų 2 priede pateiktą formą. Pasiūlymas 

turi būti pateiktas raštu užklijuotame voke. Ant voko turi būti užrašytas Įsigyjančiosios organizacijos 

pavadinimas ir adresas, pirkimo pavadinimas, tiekėjo pavadinimas ir adresas. Ant voko taip pat turi 

būti užrašas „Neatplėšti iki 2023 m. rugsėjo 11 d.  10.00 val.“ Vokas su pasiūlymu grąžinamas jį 

atsiuntusiam tiekėjui, jeigu pasiūlymas pateiktas neužklijuotame voke ar gautas pavėluotai. 

24. Pasiūlymas turi būti pasirašytas tiekėjo vadovo arba jo įgalioto asmens. Jeigu 

pasiūlymą pasirašo įgaliotas asmuo, tokiu atveju tiekėjas kartu su pasiūlymu privalo pateikti 

įgaliojimą, suteikiantį teisę pasirašyti pasiūlymą. 

25. Pasiūlymo lapai su priedais turi būti sunumeruoti, sutvirtinti tarpusavyje taip, kad 

negalima būtų jų išardyti nepaliekant tokį išardymą patvirtinančių žymių (pavyzdžiui, surišti ar 

sutvirtinti kniedėmis, tai yra sutvirtinti tarpusavyje), ir paskutinio lapo antrojoje pusėje patvirtinti 

tiekėjo ar jo įgalioto asmens parašu. Pasiūlymo (su priedais) paskutinio lapo antrojoje pusėje turi būti 



5 

 

nurodytas tiekėjo ar jo įgalioto asmens vardas ir (ar) padėtas antspaudas (jeigu jie turi antspaudą), 

nurodyta pavardė, pareigos (jeigu jos yra) ir pasiūlymo lapų skaičius. 

26. Tiekėjo pasiūlymas bei kita korespondencija pateikiama lietuvių kalba. Jeigu 

atitinkami dokumentai yra išduoti kita kalba, turi būti pateikti originalo kalba, pridedant jų vertimą į 

lietuvių kalbą (vertimas turi būti patvirtintas atlikusio asmens parašu). Kilus ginčui dėl pateiktų 

dokumentų vertimo kokybės ir (ar) jo atitikties dokumento originalo turiniui, Įsigyjančioji 

organizacija pasilieka teisę reikalauti pateikti vertėjo parašu ir vertimų biuro antspaudu (jei turi) 

patvirtintą dokumento vertimą ir (arba), kad vertimą atlikusio asmens parašu būtų patvirtintas 

notariškai. 

27. Užsienio valstybių tiekėjų kvalifikacijos reikalavimus įrodantys dokumentai 

legalizuojami vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. spalio 30 d. nutarimu Nr. 

1079 „Dėl dokumentų legalizavimo ir tvirtinimo pažyma (Apostille) tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir 

1961 m. spalio 5 d. Hagos konvencija dėl užsienio valstybėse išduotų dokumentų legalizavimo 

panaikinimo. 

28. Pasiūlymą sudaro tiekėjo pateiktų dokumentų visuma: 

28.1. užpildyta pasiūlymo forma, parengta pagal Sąlygų 2 priedą; 

28.2. Sąlygose nurodytus, kvalifikacinius reikalavimus pagrindžiantys, dokumentai; 

28.3. įgaliojimas, jeigu pasiūlymą pasirašo ne pats tiekėjas, o jo įgaliotas asmuo; 

28.4. Tiekėjo deklaracija (Sąlygų 3 priedas); 

28.5. subtiekėjų sutikimai, jeigu tiekėjas numato Sutarčiai vykdyti pasitelkti subtiekėjus 

(Sąlygų 4 priedas); 

28.6. JVS kopija, jeigu Konkurse dalyvauja tiekėjų grupė; 

28.7. kita Sąlygose prašoma informacija ir (ar) dokumentai. 

29. Tiekėjas gali pateikti tik vieną pasiūlymą – individualiai arba kaip tiekėjų grupės 

narys. Tiekėjui neleidžiama pateikti alternatyvių pasiūlymų. Jeigu tiekėjas pateikia daugiau kaip 

vieną pasiūlymą arba tiekėjų grupės narys dalyvauja teikiant kelis pasiūlymus, visi tokie pasiūlymai 

bus atmesti. Šis apribojimas taikomas ir Taisyklių 9.11 punkte (susijusios įmonės) nurodytiems 

tiekėjams, priklausantiems susijusių įmonių grupei, t. y. visi asmenys, susiję Taisyklėse nurodytais 

būdais, gali pateikti tik vieną pasiūlymą dėl to paties pirkimo objekto. Jeigu tokį pasiūlymą pateikia 

bent vienas iš tokių tiekėjų, kiti susiję asmenys dėl šio pirkimo objekto pateikti pasiūlymų negali. 

Jeigu atskirus pasiūlymus pateikia tiekėjai, tarpusavyje susiję pagal Taisyklių 9.11 punkte nurodytus 

kriterijus, vėliau pasiūlymą pateikusio tiekėjo dokumentai atmetami kaip neatitinkantys Taisyklėmis 

nustatytos sąlygos.  

30. Pasiūlyme nurodoma kaina turi būti išreikšta ir apskaičiuota taip, kaip nurodyta 

Pasiūlymo formoje (Sąlygų 2 priedas). Pasiūlyme nurodoma Kuro kaina apskaičiuojama pagal 

formulę: 

K = (D + K0 + T) + PVM 

D – Kuro kainos dedamoji, pagal AB „Orlen Lietuva“ kainų protokole nurodytą Propanų ir 

butanų mišinio – „SPBT“ Pardavimo kainą vežant į akcizinį sandėlį Akcinės bendrovės „Orlen 

Lietuva“ terminale Juodeikių km, Mažeikių raj., EUR/t be PVM – paskutinio mėnesio Kuro 

pardavimo kaina viešai skelbiama Centrinės perkančios organizacijos tinklapyje; 

K0 – antkainis/nuolaida nuo AB „Orlen Lietuva“ protokole nurodytos Propanų ir butanų 

mišinio – „SPBT“ Pardavimo kainos vežant į akcizinį sandėlį Akcinės bendrovės „Orlen Lietuva“ 

terminale Juodeikių km, Mažeikių raj., EUR/t; (fiksuotas negali kisti visą Sutarties galiojimo 

laikotarpį); 

T − Kuro transportavimo, balionų nuomos, balionų iškrovimo ir pajungimo kaina be PVM, 

Eur/t (fiksuota negali kisti visą Sutarties galiojimo laikotarpį). 



6 

 

Tiekėjo teikiamas antkainis/nuolaida K0 negali būti didesnis kaip 5 proc. nuo ataskaitinio 

laikotarpio (mėnesio) vidutinės šalies kuro (žaliavos) (kuro rūšis – suskystintos dujos) kainos 

Eur/MWh, skelbiamos Valstybinės energetikos reguliavimo tarybos tinklapyje: 

https://www.regula.lt/siluma/Puslapiai/kuro-ir-perkamos-silumos-kainos/vidutine-salies-kuro-

zaliavos-kaina.aspx. Jeigu antkainis yra didesnis kaip 5 proc. ataskaitinio laikotarpio (mėnesio) 

vidutinės šalies kuro (žaliavos) (kuro rūšis – suskystintos dujos) kainos skelbiamos Valstybinės 

energetikos reguliavimo tarybos tinklapyje, taikomas 5 proc. dydžio antkainis.   

31. Apskaičiuojant kainą, turi būti atsižvelgta į Techninėje specifikacijoje (Sąlygų 1 

priedas) nurodytus reikalavimus. Į kainą turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos. 

Pasiūlymo kaina nurodoma ir skaičiais ir žodžiais. 

32. Pasiūlymuose nurodytos kainos bus vertinamos eurais. Jeigu pasiūlymuose kainos 

nurodytos užsienio valiuta, jos bus perskaičiuojamos eurais pagal Europos Centrinio Banko 

skelbiamą orientacinį euro ir užsienio valiutų santykį, o tais atvejais, kai orientacinio euro ir užsienio 

valiutų santykio Europos Centrinis Bankas neskelbia, – pagal Lietuvos banko nustatomą ir skelbiamą 

orientacinį euro ir užsienio valiutų santykį paskutinę pasiūlymų pateikimo termino dieną.  

33. Pasiūlymas turi būti pateiktas raštu iki 2023 m. rugsėjo 11 d. 10.00 val. (Lietuvos 

Respublikos laiku) atsiuntus jį paštu, per kurjerį, ar tiesiogiai pristačius šiuo adresu: J. Basanavičiaus 

g. 42, Kaišiadorys, Lietuva, tel. +370 346 51139. 

34. Tiekėjai pasiūlyme turi nurodyti, kokia pasiūlyme pateikta informacija yra 

konfidenciali, tokią informaciją sudaro, visų pirma, komercinė (gamybinė) paslaptis ir 

konfidencialieji pasiūlymų aspektai. Įsigyjančioji organizacija, pirkimo komisija, jos nariai ar 

ekspertai ir kiti asmenys negali atskleisti tiekėjo pateiktos informacijos, kurią tiekėjas nurodė kaip 

konfidencialią. Informacija, kurią viešai skelbti įpareigoja Lietuvos Respublikos įstatymai, negali 

būti tiekėjo nurodoma kaip konfidenciali. 

35. Pasiūlymas turi galioti 90 (devyniasdešimt) dienų nuo pasiūlymo pateikimo galutinio 

termino dienos. Jeigu pasiūlyme nenurodytas jo galiojimo laikas, laikoma, kad pasiūlymas galioja 

tiek, kiek numatyta šiame punkte. Kol nesibaigė pasiūlymų galiojimo laikas, Įsigyjančioji 

organizacija turi teisę prašyti, kad tiekėjai pratęstų jų galiojimą iki konkrečiai nurodyto laiko. Tiekėjas 

gali atmesti tokį prašymą. 

36. Tiekėjas iki galutinio pasiūlymų pateikimo termino turi teisę pakeisti arba atšaukti 

savo pasiūlymą. Toks pakeitimas arba pranešimas, kad pasiūlymas atšaukiamas, pripažįstami 

galiojančiais, jeigu Įsigyjančioji organizacija juos gauna prieš pasiūlymų pateikimo terminą. Vėliau 

toks pakeitimas arba pranešimas, kad pasiūlymas atšaukiamas, nebus pripažįstamas galiojančiu. 

 

VI SKYRIUS 

PASIŪLYMŲ GALIOJIMO UŽTIKRINIMAS 

 

37. Įsigyjančioji organizacija nereikalauja pasiūlymo galiojimo užtikrinimo. 

 

VII SKYRIUS 

SĄLYGŲ PAAIŠKINIMAS IR PATIKSLINIMAS 

 

38. Tiesioginis ryšis su tiekėjais dėl pirkimo sąlygų paaiškinimo – teisininkas-viešųjų 

pirkimų specialistas Edvinas Gerulskis, tel. +37034654062 , el. p. edvinas@kaisiluma.lt, dėl pirkimo 

objekto – vyriausiasis inžinierius Giedrius Petkevičius, tel. +370346 54261, el. p. 

giedrius@kaisiluma.lt. 

39. Įsigyjančioji organizacija neketina rengti susitikimų su tiekėjais dėl pirkimo dokumentų 

paaiškinimo. 

40. Įsigyjančioji organizacija privalo atsakyti į kiekvieną rašytinį prašymą paaiškinti 

(patikslinti) pirkimo dokumentus tiekėjui Sąlygų 39 punkte nurodytais el. paštu, raštu kreipiantis į 

Įsigyjančiąją organizaciją. Prašymai paaiškinti Sąlygas gali būti pateikiami Įsigyjančiajai 

organizacijai raštu ne vėliau kaip likus 6 (šešioms) darbo dienoms iki pasiūlymų pateikimo termino 

pabaigos. Tiekėjai turėtų pateikti klausimus ar prašyti paaiškinti Sąlygas iš karto jas išanalizavę, 

https://www.regula.lt/siluma/Puslapiai/kuro-ir-perkamos-silumos-kainos/vidutine-salies-kuro-zaliavos-kaina.aspx
https://www.regula.lt/siluma/Puslapiai/kuro-ir-perkamos-silumos-kainos/vidutine-salies-kuro-zaliavos-kaina.aspx


7 

 

atsižvelgdami į tai, kad, pasibaigus pasiūlymų pateikimo terminui, pasiūlymo turinio keisti nebus 

galima. 

41.  Atsakydama į kiekvieną tiekėjo raštu pateiktą prašymą paaiškinti Sąlygas, jeigu jis 

buvo pateiktas ne vėliau kaip likus 6 (šešioms) darbo dienoms iki pasiūlymų pateikimo termino 

pabaigos, arba aiškindama, tikslindama Sąlygas savo iniciatyva, Įsigyjančioji organizacija turi 

paaiškinimus, patikslinimus išsiųsti visiems tiekėjams, kurie gavo Sąlygas bei paskelbti skelbime 

nurodytu interneto adresu, ne vėliau kaip likus 3 (trims) darbo dienoms iki pasiūlymų pateikimo 

termino pabaigos, bet nenurodo, kuris tiekėjas pateikė prašymą paaiškinti Sąlygas.  

42. Įsigyjančioji organizacija, atsakydama į tiekėjo prašymą ar paaiškindama Sąlygas savo 

iniciatyva, skelbia tokius paaiškinimus interneto adresu, nurodytu pirkimo skelbime. 

43. Įsigyjančioji organizacija bet kuriuo metu iki Sutarties sudarymo turi teisę nutraukti 

pirkimo procedūras, jeigu atsirado aplinkybių, kurių nebuvo galima numatyti iš anksto (perkamas 

Kuras tapo nereikalingas, nėra lėšų už jį apmokėti, yra kitų nenumatytų aplinkybių). Apie pirkimo 

nutraukimą tiekėjai informuojami per 3 (tris) darbo dienas. 

 

VIII SKYRIUS 

VOKŲ SU PASIŪLYMAIS ATPLĖŠIMAS 

 

44. Vokų su pasiūlymais atplėšimo komisijos posėdis įvyks 2023 m. rugsėjo 11 d. 10:00 

val. adresu J. Basanavičiaus g. 42, Kaišiadorys, Lietuva. 

45. Vokų atplėšimo posėdyje dalyvaujantiems tiekėjams ar jų įgaliotiems atstovams 

skelbiamas pasiūlymą pateikusio tiekėjo pavadinimas, pasiūlyme nurodyta kaina ir pranešama, ar 

pateiktas pasiūlymas yra patvirtintas tiekėjo ar jo įgalioto asmens parašu. Tuo atveju, kai pasiūlyme 

nurodyta kaina, išreikšta skaičiais, neatitinka kainos, nurodytos žodžiais, teisinga laikoma kaina, 

nurodyta žodžiais. Vokų atplėšimo procedūroje turi teisę dalyvauti visi pasiūlymus pateikę tiekėjai 

arba jų įgalioti atstovai, taip pat pirkimus kontroliuojančių institucijų atstovai. Vokai atplėšiami ir tuo 

atveju, jei į posėdį, kuriame atplėšiami vokai, neatvyksta pasiūlymus pateikę tiekėjai arba jų įgalioti 

atstovai.  

46. Tiekėjas ar jo įgaliotas atstovas, ketinantis dalyvauti vokų atplėšimo posėdyje, turi 

pateikti įgaliojimą ar kitą dokumentą, patvirtinantį jo teisę dalyvauti vokų atplėšimo posėdyje. Šis 

dokumentas pateikiamas komisijai iki posėdžio pradžios / posėdžio pradžioje. 

47. Kiekvienas vokų atplėšimo posėdyje dalyvaujantis tiekėjas ar jo įgaliotas atstovas turi 

teisę asmeniškai susipažinti su viešai perskaityta informacija, tačiau supažindindama su šia 

informacija, Įsigyjančioji organizacija negali tretiesiems asmenims atskleisti pateiktos tiekėjo 

informacijos, kurios konfidencialumą nurodė tiekėjas. Tokią informaciją sudaro visų pirma 

komercinė (gamybinė) paslaptis ir konfidencialieji pasiūlymų aspektai. Pasiūlyme nurodyta prekių, 

paslaugų ar darbų kaina, išskyrus jos sudedamąsias dalis, nėra laikoma konfidencialia informacija. 

48. Apie vokų su pasiūlymais atplėšimo procedūrų metu paskelbtą informaciją raštu 

pranešama ir vokų atplėšimo procedūroje nedalyvaujantiems pasiūlymus pateikusiems tiekėjams, 

jeigu jie to pageidauja raštu.  

49. Tolesnes pasiūlymų nagrinėjimo, vertinimo ir palyginimo procedūras atlieka komisija, 

tiekėjams ar jų įgaliotiems atstovams nedalyvaujant. 

 

IX SKYRIUS 

PASIŪLYMŲ NAGRINĖJIMAS, VERTINIMAS IR PALYGINIMAS 

 

50. Įsigyjančioji organizacija gali prašyti, kad tiekėjai paaiškintų savo pasiūlymus. Tačiau 

ji negali prašyti, siūlyti arba leisti pakeisti pasiūlymo turinio esmės. 

51. Įsigyjančioji organizacija patikrina, ar pasiūlymus pateikusių tiekėjų kvalifikacija 

atitinka Pirkimo dokumentuose nustatytus minimalius kvalifikacijos reikalavimus. 

52. Jeigu tiekėjas pateikia netikslius, neišsamius Pirkimo dokumentuose nurodytus kartu 

su pasiūlymu teikiamus dokumentus: tiekėjo įgaliojimą asmeniui pasirašyti pasiūlymą, jungtinės 

veiklos sutartį, ar jų nepateikia, Įsigyjančioji organizacija privalo prašyti tiekėjo patikslinti, papildyti 



8 

 

arba pateikti šiuos dokumentus per jos nustatytą protingą terminą, kuris negali būti trumpesnis kaip 

3 (trys) darbo dienos nuo Įsigyjančiosios organizacijos prašymo išsiuntimo. 

53. Įsigyjančioji organizacija, pasiūlymų vertinimo metu radusi pasiūlyme nurodytos 

kainos apskaičiavimo klaidų, privalo paprašyti tiekėjų per jos nurodytą terminą ištaisyti pasiūlyme 

pastebėtas aritmetines klaidas, nekeičiant pasiūlyme nurodytos nuolaidos/antkainio (K0) ir Kuro 

transporto, balionų nuomos, balionų iškrovimo ir pajungimo kainos be PVM Eur/t (T). Taisydamas 

pasiūlyme nurodytas aritmetines klaidas, tiekėjas neturi teisės atsisakyti kainos sudedamųjų dalių 

arba papildyti kainą naujomis dalimis. 

54. Komisija gali atmesti visus pateiktus pasiūlymus, jeigu visų tiekėjų buvo pasiūlytos 

per didelės, Įsigyjančiajai organizacijai nepriimtinos kainos.  

55. Komisija atmeta pasiūlymą, jeigu: 

55.1. pasiūlymą pateikęs tiekėjas neatitinka pirkimo dokumentuose nustatytų kvalifikacijos 

reikalavimų arba Įsigyjančiosios organizacijos prašymu nepatikslina pateiktų netikslių ar neišsamių 

duomenų apie savo kvalifikaciją; 

55.2. pasiūlymą pateikęs tiekėjas neatitiko Pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų; 

55.3. pateiktas pasiūlymas neatitiko Sąlygose nustatytų reikalavimų arba tiekėjas pateikė 

klaidingus duomenis; 

56. Komisija vertina ir palygina tik pirkimo dokumentų reikalavimus atitinkančius tiekėjų 

pasiūlymus. Priimant sprendimą dėl pasiūlymo pripažinimo laimėjusiu, įvertinami pateikti tiekėjų 

pasiūlymai, atmetami pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų neatitinkantys pasiūlymai, po to 

nustatoma pasiūlymų eilė ir priimamas sprendimas dėl pasiūlymo pripažinimo laimėjusiu. 

57. Įsigyjančiosios organizacijos neatmesti pasiūlymai vertinami pagal mažiausios kainos 

kriterijų, t. y. bendrą pasiūlymo kainą be PVM. 

58. Pasiūlymų eilė nustatoma kainų didėjimo tvarka. Jeigu keli pasiūlymai pateikiami 

vienodomis kainomis, sudarant pasiūlymų eilę pirmesnis į šią eilę įrašomas tiekėjas, kurio vokas su 

pasiūlymais įregistruotas anksčiausiai. Pasiūlymų eilė nenustatoma, kai pasiūlymą pateikia tik vienas 

tiekėjas. 

59. Pranešimas apie Konkursą laimėjusį pasiūlymą išsiunčiamas visiems pasiūlymus 

pateikusiems tiekėjams ne vėliau kaip per 5 (penkias) darbo dienas nuo komisijos sprendimo, dėl 

Konkursą laimėjusio pasiūlymo, priėmimo dienos. 

 

X SKYRIUS 

PIRKIMO SUTARTIES SUDARYMAS, KEITIMAS, NUTRAUKIMAS IR GINČŲ 

NAGRINĖJIMAS 

 

60. Sutartis sudaroma ir nutraukiama vadovaujantis Lietuvos Respublikos civiliniu 

kodeksu, Taisyklėmis ir Sąlygomis. 

61. Įsigyjančioji organizacija privalo sudaryti Sutartį su tuo tiekėju, kurio pasiūlymas 

komisijos sprendimu pripažintas laimėjusiu. Pasiūlymą pateikusiam tiekėjui raštu pranešama, kad jo 

pasiūlymas pripažintas laimėjusiu, ir nurodomas laikas, iki kada reikia atvykti sudaryti Sutartį. 

62. Sutartis turi būti sudaroma nedelsiant, bet ne anksčiau negu pasibaigia Sutarties 

atidėjimo terminas – ne trumpesnis kaip 3 (trijų) darbo dienų laikotarpis, kuris prasideda nuo 

Įsigyjančiosios organizacijos pranešimo apie pasiūlymų eilę ir laimėjusį pasiūlymą išsiuntimo 

visiems pasiūlymus pateikusiems tiekėjams dienos. 

63. Jeigu tiekėjas, kuriam buvo pasiūlyta sudaryti Sutartį, raštu atsisako ją sudaryti, arba iki 

Įsigyjančiosios organizacijos nurodyto laiko neatvyksta sudaryti Sutarties, arba atsisako sudaryti 

Sutartį Sąlygose nustatytomis sąlygomis, laikoma, kad jis atsisakė sudaryti Sutartį. Tuo atveju 

Įsigyjančioji organizacija siūlo sudaryti Sutartį tiekėjui, kurio pasiūlymas komisijos sprendimu 

pripažintas pirmu po tiekėjo, atsisakiusio sudaryti Sutartį. 

64. Kiekvienas pasiūlymą pateikęs tiekėjas, kuris mano, kad Įsigyjančioji organizacija 

nesilaikė Taisyklių ir pažeidė ar pažeis jo teisėtus interesus, turi teisę pareikšti Įsigyjančiajai 

organizacijai pretenziją. Pretenzija turi būti pareikšta raštu per 5 (penkias) darbo dienas nuo dienos, 

kurią tiekėjas sužino arba turi ir gali sužinoti apie tariamą savo teisių pažeidimą, bet ne vėliau kaip 5 



9 

 

darbo dienos iki pirkimo sutarties atidėjimo termino pabaigos arba sutarties pasirašymo. Pretenzija, 

pateikta praleidus šiame punkte nustatytą terminą, paliekama nenagrinėta, ir kitą darbo dieną apie tai 

informuojamas pretenziją pateikęs asmuo. 

65. Įsigyjančioji organizacija, gavusi pretenziją, nedelsdama sustabdo pirkimo procedūrą, 

kol išnagrinėjama ši pretenzija ir priimamas sprendimas. Jeigu tiekėjo rašytinė pretenzija gaunama 

per Sutarties atidėjimo terminą, Įsigyjančioji organizacija privalo sustabdyti pirkimo procedūras iki 

išnagrinės šią pretenziją ir priims dėl jos sprendimą. Jeigu dėl pretenzijų nagrinėjimo pratęsiami 

Sutarties pasirašymo ar kiti pirkimo procedūrų terminai, apie tai Įsigyjančioji organizacija informuoja 

pasiūlymus pateikusius dalyvius, nurodydama terminų atidėjimo priežastį. 

66. Sudarant Sutartį negali būti didinama laimėjusio tiekėjo pasiūlyme nurodyta nuolaida / 

antkainis (K0) ir Kuro transporto, balionų nuomos, balionų iškrovimo ir pajungimo kaina be PVM 

Eur/t (T), ar keičiamas jos nustatymo būdas ir pasiūlymo turinys. 

67. Pirkimo sutarties projektas pateikiamos Pirkimo dokumentų 5 priede – Sutarties 

projektas. 

 

PRIDEDAMA: 

1 priedas – Suskystintų naftos dujų (SND) / propano pirkimo techninė specifikacija, 2 lapai; 

2 priedas – Pasiūlymo forma, 3 lapai; 

3 priedas – Tiekėjo deklaracija, 1 lapas; 

4 priedas – Subtiekėjo sutikimo forma, 1 lapas; 

5 priedas – Pagrindinės sutarties sąlygos, 4 lapai. 



 

 

Pirkimo sąlygų 1 priedas 
 

 

SUSKYSTINTŲ NAFTOS DUJŲ (SND)/PROPANAS PIRKIMO TECHNINĖ 

SPECIFIKACIJA 

 

 

1.  Pirkimo objektas – Suskystintos naftos dujos (SND)/Propanas (toliau – Kuras). 

2. Kuro pirkimo tikslas ir vartojimo paskirtis – aprūpinti Kuru UAB „Kaišiadorių 

šiluma“ (toliau – Įsigyjančioji organizacija) priklausančią (1 vnt., 40 kW katilas) Mūro Strėvininkų 

katilinę (toliau – Katilinė), gyvenamojo namo esančio Rūmų g. 1 Mūro Strėvininkai, Kaišiadorių r.  

šildymui. 

3. Katilinės vieta (adresas) –  Mūro Strėvininkai, Kaišiadorių r. 

4. Planuojamas perkamo Kuro kiekis – 9000 kg. Įsigyjančioji organizacija neįsipareigoja 

nupirkti viso planuojamo Kuro kiekio. Kuro kiekis yra preliminarus, skirtas tiekėjų informavimui ir 

pasiūlymų palyginimui. Įsigyjančioji organizacija numato, kad Kuro tiekimo laikotarpiu sunaudotas 

kiekis gali didėti arba mažėti, bet ne daugiau nei 20 procentų nuo preliminaraus Kuro kiekio. 

5. Kuras tiekiamas pateikus užsakymą tiekėjui (telefonu ar elektroniniu paštu), prieš 

vieną darbo dieną iki numatomo patiekimo. Kuro poreikis bus kintamas ir priklausys nuo Katilinės 

apkrovimo. Nesant Katilinės panaudojimo poreikio, Kuras gali būti iš viso neužsakomas. 

6.  Techniniai reikalavimai Kurui: 

6.1. Kuro prekės kodas pagal kombinuotąją nomenklatūrą 2711 12 11, 2711 12 97, 2711 

12 94. 

6.2. Kuro kokybė turi atitikti LST EN 589:2008 arba lygiaverčio standarto kokybės 

reikalavimus. 

6.3. Propano kiekis ≥93 proc. pagal svorį. 

6.4. Žemutinė degimo šiluma ≥ 12,7 kW/kg. 

6.5. Vandens kiekis 0 0C – nėra laisvo vandens. 

6.6. Bendras sieros kiekis (po odoravimo) ≤ 50 mg/kg. 

6.7. Išgarinimo likutis ≤ 100 mg/kg.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

6.8.  Vandenilio sulfido kiekis – negalimas. 

6.9. Kuro tiekimo laikotarpis –12 mėn.  

7. Kuro pristatymas: 

7.1. Kuras balionuose pristatomas į spintinį grupinį suskystintų dujų balionų įrenginį 

(toliau – Dujų saugykla). Maksimalus Kuro poreikis – 720 kg/parą.  

7.2.  Dujų spintos yra apjungtos į dvi grupes po penkis balionus (pagrindinė ir rezervinė), 

kurios sudaro vieną tiekimo sistemą (iš viso 10 vnt. balionų). Katilinės darbo metu Kuras tiekiamas 

iš pagrindinės grupės, o Kurui pasibaigus, automatiniu būdu perjungiama darbui iš rezervinės grupės. 

Kol Kuras naudojamos iš rezervinės grupės, tiekėjas turi pakeisti tuščius balionus pilnais pagrindinėje 

grupėje. 

7.3. Kuras pristatomas balionuose po 33 kg. Balionų nuoma, iškrovimas į Dujų saugyklą 

ir pajungimas prie Katilinės dujotiekio įeina į Kuro tiekimo apimtis. 

7.4. Perkamas Kuras pristatomas balionuose, kurie užpildomi, pasveriami ir 

užplombuojami pilstymo stotyje. Ant kiekvieno baliono turi būti užklijuota etiketė, kurioje užrašyta 

baliono ir jame esančių dujų masės, leistinas dujų masės nuokrypis ir kita informacija, pagal Prekybos 

naftos produktais taisyklių (aktuali redakcija) 2 priede pateiktą suskystintų naftos dujų baliono 

ženklinimo etiketės pavyzdį. Leistinas dujų masės nuokrypis balione gali būti ± 200 gramų pagal 

Suskystintų naftos dujų įrenginių eksploatavimo taisykles (aktuali redakcija). 

7.5. Kuro gavimas įforminamas abiejų šalių pasirašytais. 

7.6. Su patiektu Kuru pateikiami dokumentai: Kuro kokybės pažymėjimas, kuriame šalia 

Kuro kokybės rodiklių būtų nurodoma ir Kuro žemutinė degimo šiluma bei komponentinė sudėtis 

procentais nuo masės; Saugos duomenų lapas; Kuro važtaraštis.



 
Atviro konkurso sąlygų 

2 priedas 

 

(Pasiūlymo forma) 

 

 
(Tiekėjo pavadinimas) 

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją, 

pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės 

mokesčio mokėtojas) 

 

UAB „Kaišiadorių šiluma“ 

PASIŪLYMAS 

DĖL SUSKYSTINTŲ NAFTOS DUJŲ (SND) / PROPANO PIRKIMO 

 

____________ Nr.______ 

             (data) 

__________________ 

(sudarymo vieta) 

 

Tiekėjo pavadinimas (Jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, 

surašomi visi dalyvių pavadinimai) 

 

 

Tiekėjo adresas (Jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, surašomi 

visi dalyvių adresai) 

 

 

Asmens, pasirašiusio pasiūlymą, vardas, pavardė, pareigos  

 

Telefono numeris 
 

 

El. pašto adresas 
 

 

 

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis: 

1. atviro konkurso skelbime; 

2. šio konkurso sąlygose; 

3. kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 

 

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 

 

Teikdami šį pasiūlymą, patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai,  ir kad mes 

prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų 

reikalavimų privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą. 

 

Įsipareigojame laikytis pasiūlyme pateiktų ir pirkimo sąlygose nustatytų sąlygų bei nesiimti jokių veiksmų, galinčių 

sutrukdyti sutarties pasirašymui ir įsipareigojimui. 

Jeigu mūsų pasiūlymas bus priimtas, mes sutinkame pirkimo sąlygose nurodytu terminu sudaryti Sutartį. 

 

Patvirtiname, kad tiekėjas nepriklauso susijusių įmonių grupei pagal Įmonių, veikiančių energetikos srityje, energijos ar 

kuro, kurių reikia elektros ir šilumos energijai gaminti, pirkimų taisyklių (aktuali redakcija) (toliau – Taisyklės) 9.11 

papunktyje nurodytus apibrėžimo kriterijus. 

 

Patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima viską, ko reikia visiškam ir 

tinkamam Sutarties įvykdymui. 

 



12 

 
Mes siūlome: 

Pavadinimas 

Preliminarus 

kiekis, t 

AB „Orlen Lietuva“ 

viešai skelbiamame 

kainų protokole 

nurodyta Propanų ir 

butanų mišinio – 

„SPBT“ pardavimo 

kaina be PVM Eur/1 

(vieną) toną.  

 

Tiekėjo siūloma 

nuolaida (−) ar 

antkainis (+) nuo 

AB „Orlen 

Lietuva“ kainų 

protokole 

nurodytos Kuro 

bazinės 

pardavimo 

kainos be PVM 

AB „Orlen 

Lietuva“ 

terminale 

Juodeikių km, 

Mažeikių raj, už 

Eur/ 1 (vieną) 

toną 

 

Kuro 

transportavimo

, balionų 

nuomos, jų 

iškrovimo ir 

pajungimo 

kaina be PVM 

Eur/ 1 (vieną) 

toną 

Viso be PVM, 

 Eur 

(6 stulp. = 2 stulp. x (3 

stulp. +/- 4 stulp.+5 stulp.) 

1 2 3 4 5 6 

Suskystintos naftos dujos / 

propanas 

9     

21 proc. PVM, Eur  

Bendra pasiūlymo kaina su PVM, Eur  
 

Pastabos:  

1. Pasiūlymų vertinimui pateikta Kuro kaina eurais už vieną toną (toliau – Eur/t) be PVM pagal AB „Orlen Lietuva“ kainų protokole 

nurodytą Propanų ir butanų mišinio – „SPBT“ Pardavimo kainą vežant į akcizinį sandėlį AB „Orlen Lietuva“ terminale Juodeikių 

km, Mažeikių raj., nurodoma paskutinio mėnesio paskutinės dienos Kuro pardavimo kaina, viešai skelbiama Centrinės perkančios 

organizacijos tinklapyje: https://www.cpo.lt/pirkimu-aprasymai/degalai-talpyklose/.  

2. Tiekėjo teikiamas antkainis negali būti didesnis kaip 5 proc. nuo ataskaitinio laikotarpio (mėnesio) vidutinės šalies kuro (žaliavos) 

(kuro rūšis – suskystintos dujos) kainos Eur/MWh, skelbiamos Valstybinės energetikos reguliavimo tarybos tinklapyje: 

https://www.regula.lt/siluma/Puslapiai/kuro-ir-perkamos-silumos-kainos/vidutine-salies-kuro-zaliavos-kaina.aspx. 

3. Bendra pasiūlymo kaina/įkainiai nurodomi skaičiais ir ne daugiau kaip dviejų skaičių po kablelio tikslumu. 

4. tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, turi būti nurodytos priežastys, dėl kurių PVM 

nemokamas. 

5. Bendra pasiūlymo kaina be PVM, Eur yra naudojama tik tiekėjų  pateiktų pasiūlymų vertinimui/ palyginimui. 

 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM – ................................................................... Eur (kaina žodžiais). 

21 proc. PVM – ................................................................................................. Eur (kaina žodžiais). 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – ................................................................... Eur (kaina žodžiais).  

 

Informacija apie kiekvieno tiekėjų grupės partnerio savo jėgomis numatomų vykdyti sutarties dalies vertę (pildyti, kai 

pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė): 

 

Eil. 

Nr. 
Partnerio pavadinimas 

Numatomi atlikti 

darbai  

Partnerio darbų dalies vertė pasiūlymo kainoje 

Eur be PVM Proc. 

     

     

Viso:   

 

Vykdant sutartį bus pasitelkiami šie subtiekėjai (subrangovai, subteikėjai) Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus 

pasitelkiami subtiekėjai (subteikėjai): 

Eil. 

Nr. 
Įmonės rekvizitai 

Procentinė sutarties dalis 

   

   

 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (jei būtina pateikti): 

Eil. 

Nr. 
Pateikto dokumento pavadinimas 

Dokumento puslapių 

skaičius 

   

   

   

 

https://www.cpo.lt/pirkimu-aprasymai/degalai-talpyklose/
https://www.regula.lt/siluma/Puslapiai/kuro-ir-perkamos-silumos-kainos/vidutine-salies-kuro-zaliavos-kaina.aspx


13 

 
Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali (Įsigyjančioji organizacija šios informacijos negali atskleisti 

tretiesiems asmenims, jei ko kita nenustato Lietuvos Respublikos įstatymai): 

Eil. 

Nr. 
Pateikto dokumento pavadinimas Dokumento puslapių skaičius 

   

   

   

Pastaba. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos 

pasiūlyme nėra.  

 

Pasiūlymas galioja: 

1) 90 (devyniasdešimt) kalendorinių dienų nuo pasiūlymų pateikimo termino pabaigos; 

arba  

2) iki 202_ m.______________ d. (nurodyti, jei tiekėjo siūlomas pasiūlymo galiojimo terminas yra ilgesnis nei 90 

(devyniasdešimt) kalendorinių dienų nuo pasiūlymų pateikimo termino pabaigos). 

 

Patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija/duomenys yra teisinga (−i), atitinka tikrovę ir apima viską, ko 

reikia visiškam ir tinkamam pirkimo sutarties įvykdymui. 

 

 

 

     

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas) 

 (Parašas)   (Vardas ir pavardė)   



14 

 
 

 

 

PIRKIMO PAVADINIMAS: SUSKYSTINTŲ NAFTOS DUJŲ (SND) / PROPANO PIRKIMAS 

 

KVALIFIKACINIŲ REIKALAVIMŲ ATITIKTIES DEKLARACIJA 

 

_____________ Nr.______ 
                 (Data) 

 

 

Aš, 

_________________________________________________________________________________ , 
(Tiekėjo vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas, vardas ir pavardė) 

 

tvirtinu, kad mano vadovaujamas (-a) (atstovaujamas (-a))__________________________________________ 
                                                                                                                   (Tiekėjo pavadinimas) 
dalyvaujantis(-i) 

_________________________________________________________________________________ 
(Įsigyjančiosios organizacijos  pavadinimas) 

 

atliekamame 

_____________________________________________________________________________________ 
(Pirkimo objekto pavadinimas) 

kvalifikacijos duomenys yra tokie (tiekėjas nurodo atitiktį nurodytiems kvalifikacijos reikalavimams 

pažymėdamas stulpeliuose „Taip“ arba „Ne“):  

 

Techninio ir profesinio pajėgumo reikalavimai 

 Nr. Kvalifikacijos reikalavimai Taip Ne 

1. Tiekėjas turi teisę verstis ta veikla, kuri reikalinga pirkimo sutarčiai vykdyti.   

2. Tiekėjas turi technines galimybes ir kitas priemones, užtikrinančias, kad jo 

teikiamų energijos išteklių kokybė atitinka įsigyjančios organizacijos 

reikalavimus. 

  

3. Tiekėjui nėra iškelta restruktūrizavimo, bankroto byla arba vykdomas bankroto 

procesas ne teismo tvarka, nėra inicijuotos priverstinio likvidavimo ar 

susitarimo su kreditoriais procedūros arba jam vykdomos analogiškos 

procedūros pagal valstybės, kurioje jis įsisteigęs įstatymus. 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

   

(Deklaraciją sudariusio asmens pareigų 

pavadinimas) 

 (Parašas)   (Vardas ir pavardė)   

 

Pirkimo sąlygų 

3 priedas 



15 

 

Atviro konkurso sąlygų  

4 priedas 

 

(Subtiekėjo sutikimo forma) 

 

 (Tiekėjo pavadinimas) 

 
(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją, 

pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio 

mokėtojas) 

 

UAB „Kaišiadorių šiluma“ 

 

SUBTIEKĖJO SUTIKIMAS 

 

_____________ Nr.______ 
            (Data) 

_____________ 
(Sudarymo vieta) 

 

Aš, ____________________________________________________________ , sutinku, kad 

(Subtiekėjo vadovo ar jo įgalioto asmens pareigos, vardas ir pavardė)  

 

mano vadovaujamas (-a) (atstovaujamas (-a))___________________________________________________ 
(Subtiekėjo pavadinimas) 

 

būtų ___________________________________________________________subtiekėju UAB „Kaišiadorių šiluma“  
   (Tiekėjo pavadinimas) 

 

atliekamame _____________________________________________________________________________. 
(Pirkimo pavadinimas, numeris, pirkimo būdas) 

 

Patvirtinu, kad per visą pirkimo sutarties vykdymo laikotarpį __________________________________ 
(Subtiekėjo pavadinimas) 

 ištekliai tiekėjui __________________________bus prieinami. 

 

 

 

 

 

      

(Subtiekėjo sutikimą sudariusio asmens 

pareigų pavadinimas) 

 (Parašas)  (Vardas ir pavardė)  

 

 

 



 

   

 

SUSKYSTINTŲ NAFTOS DUJŲ (SND) / PROPANO PIRKIMO  

SUTARTIS NR.  

 

Kaišiadorys 

 

UAB „Kaišiadorių šiluma“ (toliau – Pirkėjas), atstovaujama [pareigos, vardas, pavardė], 

veikiančio pagal .........................., ir 

[pavadinimas] (toliau – Pardavėjas), atstovaujama [pareigos, vardas, pavardė] veikiančio 

pagal ....................................., (toliau – Šalys, o kiekviena atskirai − Šalis), vadovaudamosi Pirkėjo pirkimo 

komisijos 2023 m. .............. d. posėdžio protokolu Nr. .........., sudarė šią pirkimo–pardavimo sutartį (toliau – 

Sutartis): 

 

1. Sutarties objektas 

1.1. Pardavėjas įsipareigoja parduoti ir pristatyti Pirkėjui suskystintas naftos dujas (SND) / 

propaną, pripildytas balionuose po 33 kg (toliau – Prekės), o Pirkėjas įsipareigoja priimti Prekes ir sumokėti 

Pardavėjui Sutartyje nustatyta tvarka ir terminu.  

1.2. Preliminarus perkamo kuro kiekis – 9 000 kg. Perkamų Prekių kiekis priklausys nuo Pirkėjo 

poreikio, Pirkėjas neįsipareigoja išpirkti viso planuojamo kuro kiekio. Kuro tiekimo laikotarpiu sunaudotas 

kiekis gali didėti arba mažėti, bet ne daugiau nei 20 procentų nuo preliminaraus Kuro kiekio. Konkretūs 

perkamų Prekių kiekiai bus nurodyti Pirkėjo užsakymuose. 

1.3. Prekių techninės charakteristikos, reikalavimai Prekių tiekimui bei dokumentai nurodyti 

Suskystintų naftos dujų (SND) / propano pirkimo techninėje specifikacijoje (Sutarties 1 priedas). 

1.4. Pirkimas laikomas žaliuoju, nes Šalys susitaria ir Pardavėjas sutinka, kad šalia kitų Sutartyje 

nustatytų įsipareigojimų Pardavėjas įsipareigoja bendrauti su Pirkėju  elektroninėmis priemonėmis (telefonu, 

elektroniniu paštu ar kt.), mažinti popieriaus sunaudojimą, atsisakyti nebūtino dokumentų kopijavimo ir 

spausdinimo. Su Sutarties vykdymu susiję dokumentai Užsakovui turi būti pateikti tik elektroniniu formatu 

(jeigu Sutartyje ir (ar) jos prieduose nenumatyta kitaip). Išimtiniais atvejais su Sutarties vykdymu susiję 

dokumentai, turi (gali) būti pateikiami popieriniu formatu, jeigu toks formatas privalomas pagal teisės aktus 

arba Pirkėjas nurodo tokį būtinumą – tokiu atveju turi būti naudojamas perdirbtas popierius, kuris atitinka 

minimaliuosius aplinkos apsaugos kriterijus, patvirtintus Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. 

birželio 28 d. įsakymu Nr. D1-508 „Dėl produktų, kurių viešiesiems pirkimams taikytini aplinkos apsaugos 

kriterijai, sąrašų, aplinkos apsaugos kriterijų ir aplinkos apsaugos kriterijų, kuriuos perkančiosios organizacijos 

turi taikyti pirkdamos prekes, paslaugas ar darbus, taikymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (aktuali redakcija). 

 

2. Prekių pristatymo sąlygos nurodytos Suskystintų naftos dujų (SND) / propano pirkimo 

techninės specifikacijos 7 punkte (Sutarties 1 priedas). 

 

3. Sutarties kaina ir atsiskaitymo tvarka 

3.1. Kuro kaina sutarties galiojimo laikotarpiu apskaičiuojama pagal formulę: 

K = (D + K0 + T) + PVM,  

kur 

D – Kuro kainos dedamoji, kuri lygi užsakymo pateikimo momentu AB „Orlen Lietuva“ viešai 

skelbiamame kainų protokole nurodytai Propanų ir butanų mišinio – „SPBT“ Pardavimo kainai vežant į 

akcizinį sandėlį Akcinės bendrovės „Orlen Lietuva“ terminale Juodeikių km, Mažeikių raj.(arba paskutinio 

paskelbto protokolo kainai prieš užsakymo pateikimo momentą jei užsakymo pateikimo momentu protokolas 

neskelbiamas), Eur/t be PVM; 

K0 – tiekėjo antkainis/nuolaida nurodytas pasiūlyme [nurodyti] EUR/t be PVM; (fiksuotas, negali 

kisti visą Sutarties galiojimo laikotarpį). 

T − Kuro transportavimo, balionų nuomos, balionų iškrovimo ir pajungimo naudojimo kaina 

nurodyta pasiūlyme [nurodyti], Eur/t be PVM (fiksuota negali kisti visą Sutarties galiojimo laikotarpį). 

3.2. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. Maksimali Sutarties kaina be pridėtinės vertės 

mokesčio (toliau – PVM) – 5000,00 Eur (penki tūkstančiai Eur 00 ct), 21 proc. PVM – 1050,00 Eur (vienas 



17 

 

   

 

tūkstantis penkiasdešimt Eur 00 ct), iš viso bendra maksimali Sutarties kaina su PVM –  6050,00 Eur (šeši 

tūkstančiai penkiasdešimt Eur 00 ct). Prekės bus užsakomos pagal poreikį, galutinė Sutarties vertė priklausys 

nuo nupirktų Prekių kiekio, pagal apskaičiuotą kuro kainą (įkainį).  

3.3. Pirkėjas sumoka už kokybiškas Prekes Pardavėjui per 30 (trisdešimt) dienų po sąskaitos faktūros 

gavimo dienos.  

3.4. PVM sąskaitą faktūrą Pardavėjas pateikia už per einamąjį mėnesį faktiškai Pirkėjo sunaudotas 

Prekes, ne vėliau kaip iki kito mėnesio, einančio po mėnesio, kurį buvo pristatytos Prekės, 10 (dešimtos) 

dienos: 

3.4.1. Faktiškai sunaudotų Prekių kiekis nustatomas pagal Pirkėjo dujų tiekimo sistemoje įmontuoto 

atsiskaitomojo skaitiklio rodmenis. Pardavėjas gali tiekimo sistemoje sumontuoti kontrolinį atsiskaitomąjį 

skaitiklį. 

3.4.2. Sąskaitoje faktūroje (arba jos priede) faktiškai per einamąjį mėnesį sunaudotas Prekių kiekis  

privalo būti nurodytas ne tik kilogramais (tonomis), tačiau ir megavatvalandėmis (MWh). 

3.5. PVM sąskaita faktūra turi būti teikiama tik elektroniniu būdu. Elektroninės PVM sąskaitos 

faktūros, atitinkančios Europos elektroninių sąskaitų faktūrų standartą teikiamos tiekėjo pasirinktomis 

priemonėmis. Europos elektroninių sąskaitų faktūrų standarto neatitinkančios elektroninės PVM sąskaitos 

faktūros gali būti teikiamos tik naudojantis informacinės sistemos „E. sąskaita“ priemonėmis 

(www.esaskaita.eu).  

3.6. PVM sąskaitos teikimo mokesčio išlaidos, naudojantis elektronine paslauga „E. sąskaita“, nebus 

kompensuojamos. 

 

4. Šalių pareigos ir teisės 

4.1. Pirkėjas įsipareigoja: 

4.1.1. užsakymus perkamoms Prekėms pateikti Sutarties 8.8 punkte nurodytu el. pašto adresu; 

4.1.2. Pateikti užsakymą tiekėjui (telefonu ar elektroniniu paštu), prieš vieną darbo dieną iki 

numatomo patiekimo. Kuro poreikis bus kintamas ir priklausys nuo Katilinės apkrovimo. Nesant Katilinės 

panaudojimo poreikio, Kuras gali būti iš viso neužsakomas. 

4.1.3. sumokėti Pardavėjui už faktiškai pateiktas Prekes Sutarties 2 priede nurodytais įkainiais per 

Sutarties 3.3 punkte nustatytą terminą; 

4.1.4. tinkamą Prekių gavimą patvirtinti pasirašant Prekių perdavimo–priėmimo aktą. 

4.2. Pardavėjas įsipareigoja: 

4.2.1. Gavęs užsakymą iš Pirkėjo, paros bėgyje patvirtinti apie gautą užsakymą. Patvirtinimą siųsti 

Pirkėjo atstovui, kuris pateikė užsakymą, el. paštu; 

4.2.2. per 1 (vieną) darbo dieną nuo užsakymo pateikimo savo jėgomis pristatyti kokybiškas, 

Sutarties 1 priede, nurodytus reikalavimus atitinkančias Prekes, į katilinę ir patalpinti į Pardavėjo pateiktą 

spintinį grupinį suskystintų dujų balionų įrenginį bei pajungti prie dujų kolektoriaus; 

4.2.3. pasirašyti Prekių perdavimo–priėmimo aktą ir pateikti PVM sąskaitą faktūrą; 

4.2.4. kartu su Prekėmis pristatyti Prekių saugos duomenų lapą bei kokybės pažymėjimą; 

4.2.5. ne vėliau kaip per 5 (penkias) darbo dienas nuo Sutarties pasirašymo dienos pateikti Pirkėjui 

dokumentus, įrodančius kad Pardavėjas apsidraudęs bendrosios civilinės atsakomybės draudimu dėl žalos 

trečiųjų asmenų turtui, sveikatai, gyvybei, padarytos vykdant veiklą – mažmeninė prekyba suskystintomis 

dujomis. 

 

5. Šalių atsakomybė 

5.1. Pirkėjas, nesumokėjęs už pristatytas Prekes per Sutarties 3.3 punkte nustatytą terminą, 

Pardavėjui pareikalavus, įsipareigoja mokėti Pardavėjui 0,05 proc. dydžio delspinigius nuo neapmokėtos 

sumos su PVM už kiekvieną uždelstą dieną. 

5.2. Pardavėjas, ne dėl Pirkėjo kaltės, nepristatęs Prekių per Sutarties 4.2.2 punkte nustatytą 

terminą, Pirkėjui įsipareigoja mokėti 0,05 proc. dydžio delspinigius nuo nepristatytų Prekių vertės su PVM už 

kiekvieną uždelstą dieną.  

5.3. Pardavėjas, vienašališkai nutraukęs Sutartį ne dėl Pirkėjo kaltės, ar Pirkėjui nutraukus Sutartį 

dėl Pardavėjo kaltės, sumoka Pirkėjui 10 (dešimties) proc. dydžio baudą nuo maksimalios Sutarties kainos be  

http://www.esaskaita.eu/


18 

 

   

 

PVM. Nurodytos baudos sumokėjimas neatleidžia Pardavėjo nuo pareigos Pirkėjui atlyginti patirtus 

tiesioginius nuostolius dėl Sutarties nevykdymo arba netinkamo vykdymo. 

5.4. Pardavėjui priskaičiuotos netesybos (delspinigiai, baudos) yra laikomos minimaliais 

neginčijamais Pirkėjo nuostoliais. Pardavėjui priskaičiuotos netesybos ir Pirkėjo dėl Pardavėjo kaltės patirtos 

išlaidos (nuostoliai), Pardavėjui nevykdant ar netinkamai vykdant sutartinius įsipareigojimus, yra išskaitomos 

iš Pardavėjui mokėtinų sumų. Nesant mokėtinų sumų ar jų nepakankant, Pirkėjas  turi teisę pateikti Pardavėjui 

rašytinį reikalavimą dėl netesybų/nuostolių apmokėjimo, kurį jis turi įvykdyti per 30 (trisdešimt) dienų nuo 

rašytinio pareikalavimo pateikimo dienos. 

5.5. Pardavėjas, be Pirkėjo rašytinio sutikimo sudaręs subtiekimo sutartį ar Sutarties vykdymo 

metu be tokio sutikimo pakeitęs subtiekėją, moka Pirkėjui 3 (trijų) proc. baudą nuo maksimalios Sutarties 

kainos su PVM. Pirkėjas turi teisę suteikti sutikimą dėl subtiekėjo pasitelkimo ar subtiekėjo pakeitimo, tačiau 

toks sutikimas neatleidžia Pardavėjo nuo šiame punkte nustatytos baudos sumokėjimo. 

5.6. Nei viena iš Sutarties Šalių neturi teisės perleisti trečiajai Sutarties Šaliai savo teisių ar 

įsipareigojimų, atsirandančių iš Sutarties, be raštiško kitos Šalies sutikimo. Šiame punkte nustatytų 

reikalavimų nesilaikymas bus laikomas esminiu Sutarties pažeidimu. 

 

6. Sutarties galiojimas ir nutraukimas 

6.1. Sutartis įsigalioja pasirašius abiem Šalims, įsigaliojimo data – 2023 m. rugsėjo 15 d.  

6.2. Sutarties galiojimo terminas 12 (dvylika) mėnesių, neįskaitant apmokėjimo už pristatytas 

Prekes termino, 

6.3. Sutartis baigiasi anksčiau nurodyto termino, pilnai išnaudojus maksimalią Sutarties kainą, 

nurodytą Sutarties 3.2 punkte. 

6.4. Sutartis gali būti nutraukta rašytiniu Šalių susitarimu. 

6.5. Kiekviena Šalis turi teisę nutraukti Sutartį raštu, įspėjusi kitą Šalį ne vėliau kaip prieš 14 

(keturiolika) dienų, jeigu kita Šalis nevykdo arba netinkamai vykdo Sutartį. 

6.6. Sutartis gali būti nutraukta ir kitais, Lietuvos Respublikos civiliniame kodekse numatytais 

atvejais. 

 

7. Baigiamosios nuostatos 

7.1. Visi ginčai, kilę iš Sutarties, sprendžiami derybų keliu per 10 (dešimt) darbo dienų, o nesutarus 

– Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

7.2. Sutarties vykdymo laikotarpiu pasikeitus PVM, Prekių įkainis su PVM padidėja arba sumažėja 

dydžiu, lygiu skirtumui tarp buvusio ir naujai nustatyto PVM dydžio nuo PVM pasikeitimo dienos. Dėl kitų 

mokesčių pasikeitimo, rinkos kainų pasikeitimo, Prekių įkainis neperskaičiuojamas. 

7.3. Šalys atleidžiamos nuo įsipareigojimų vykdymo pagal Sutartį, jeigu jų įvykdymas yra 

neįmanomas dėl nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybių, nurodytų Lietuvos Respublikos civiliniame 

kodekse ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. liepos 15 d. nutarime Nr. 840 „Dėl Atleidimo nuo 

atsakomybės, esant nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybėms, taisyklių patvirtinimo“. Šalis, negalinti 

įvykdyti Sutartyje nustatyto įsipareigojimo, raštu, per 5 (penkias) darbo dienas nuo nenugalimos jėgos (force 

majeure) aplinkybių paaiškėjimo, turi pranešti antrajai Šaliai, kad negali vykdyti atitinkamo įsipareigojimo. 

Pranešime išdėstyti faktai turi būti patvirtinti kompetentingos valdžios institucijos. 

7.4. Pardavėjas neprieštarauja, kad Sutarties sąlygos būtų paskelbtos ir patvirtina, kad tokios 

informacijos atskleidimas nepažeis teisėtų jo komercinių interesų. 

7.5. Pardavėjas neprieštarauja, kad Pirkėjas Valstybinei energetikos reguliavimo tarybai (toliau – 

Taryba), vadovaujantis Tarybos 2008-06-28 nutarimo Nr. 03-80 Energetikos, geriamojo vandens tiekimo ir 

nuotekų tvarkymo, paviršinių nuotekų tvarkymo įmonių informacijos teikimo taisyklių (aktuali redakcija) 

nustatytais terminais pateiktų Sutarties kopiją. 

7.6. Pardavėjas patvirtina, kad žino, jog visa su Sutarties vykdymu susijusi informacija bei 

Sutarties vykdymui jo iš Užsakovo gauta informacija (bet kokia forma) yra konfidenciali, ir įsipareigoja 

neatskleisti jos trečiosioms šalims, nebent atskleidimo pareiga būtų nustatyta Lietuvos Respublikos teisės aktų, 

apie tai nedelsiant informuojant ir Pirkėją. 



19 

 

   

 

7.7. Pirkėjo atstovas, atsakingas už Sutarties vykdymą – [pareigos, vardas, pavardė, telefonas, el. 

paštas]. 

7.8. Pardavėjo atstovas, atsakingas už Sutarties vykdymą – [pareigos, vardas, pavardė, telefonas, 

el. paštas]. 

7.9. Pardavėjas patvirtina, kad yra susipažinęs su interneto svetainėje www.kaisiluma.lt viešai 

skelbiama Pirkėjo korupcijos prevencijos politika ir įsipareigoja laikytis jos nuostatų. 

7.10. Sutartis sudaroma ir Šalių pasirašoma 1 (vienu) egzemplioriumi. Sutarties abipusį pasirašymą 

patvirtina skenuota Šalių pasirašytos Sutarties versija. 

7.11.  Sutartis pasirašoma kvalifikuotais elektroniniais parašais. 

7.12.  Sutartis pasirašoma fiziniais parašais, apsikeičiant Sutarties skenuota pasirašyta versija. 

 

8. Sutarties priedai yra neatskiriama Sutarties dalis: 

8.1. 1 priedas – Suskystintų naftos dujų (SND) / propano pirkimo techninė specifikacija , 2 lapai; 

8.2. 2 priedas – [data] Pasiūlymas (atskirai nepridedama, originalas saugomas Įsigyjančioje 

organizacijoje); 

8.3. 3 priedas - Atsakymai į tiekėjų klausimus, pirkimo dokumentų paaiškinimai (atskirai 

nepridedama, saugomi Viešųjų pirkimų tarnybos sistemoje, jei tokių bus). 

 

9. Šalių rekvizitai ir parašai 

 

Pirkėjas Pardavėjas 

UAB ,,Kaišiadorių šiluma“ 

J. Basanavičiaus g. 42, Kaišiadorys 

Kodas 158996646 

PVM mokėtojo kodas LT589966419 

A. s.  

Bankas 

Tel. +370346 51139 

El. p. centras@kaisiluma.lt  

 

[Atstovo pareigos] 

[Vardas, pavardė] 

 

 

 

[Pavadinimas] 

[Adresas]  

Kodas  

PVM mokėtojo kodas  

A. s. 

Bankas 

Tel.  

El. p.  

 

[Atstovo pareigos] 

[Vardas, pavardė] 

 

 

 


